演出空間用配線機材
取扱説明書
保管用
N0513－040818
注意
安全に関するご注意
警告
お客様へ、この説明書は必ず保管してください。

仕 様
◆　保守とお手入れ
◆ 交換部品（保守のため部品を交換される場合、下記品番のものをお求めください）
●常に清潔を保って安全に使っていただくために、定期的に掃除をしてください。
　 器具の汚れは中性洗剤を浸した柔らかい布で拭き取ってください。
　 アルコール・シンナーなどの揮発性のもので拭かないでください。
　 変質・変色の原因となります。
●配線機材には寿命があります。設置して１０年経つと外観に異常がなくても
　内部の劣化は進行しています。点検・交換してください。
・１年に１回は「安全チェックシート」に基づき自主点検してください。
　３年に１回は工事店等による点検をお受けください。(チェックシート番号：CLX20212A)
　点検せずに長期間使い続けると、まれに火災・感電などに至る場合があります。
●機能を十分発揮し、安全・安心して使用して頂く為には、専門家の定期的な
   点検・調整・保全が必要です。定期点検は、弊社エンジニアリング会社との
   メンテナンス契約を実施してください。
保守・点検について
点検項目
端子ネジの緩みはないか。
異常な変形がないか。
ヒビ割れ、カケがないか、充電部露出がないか。
異常がある場合は
使用をやめて、新しい機材と
交換してください。
部位
コンセント
裏ボックス
ドライバー錠
アース端子
受電表示灯
・埋込穴を図の通りに開口してください。
・埋込穴の有効深さを図の寸法以上確保してください。
１．取付前の準備
品番
部品名 部品品番 対象品番
コンセント
WF1820B C型20A 125V
WN1162A1 接地2P抜止ダブルコンセント
15A 125V
接地2 P ダブル
コンセント
接地2 P ダブル
コンセント
仕様
NK39284
NK39285
C型２０Ａタイプ ・NK39284の例で説明しています。
１５Ａタイプ ・NK39285の例で説明しています。
ネジなどのゆるみが無いか。
枠・開閉カバー
異常な変形、損傷が無いか。
塗装の極度の変色、剥がれ、錆が無いか。
・コンセント定格 ： AC125V 20A 及び AC125V 15A
・表示灯　 ： AC100V
無 有
消灯０％（無）
１～１００％（有）
消灯
点灯点灯
調光出力
負荷接続●表示灯は受電状態を示すランプです。
　調光装置使用時にコンセントに負荷を接続しない場合
　調光信号が０でも点灯する場合がありますが
   異常ではありません。
＜表示灯点灯状態＞
NK39284 (C型20A 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39285 (接地2P抜止ダブルコンセント 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39284 (C型20A 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39384 (C型20A 3コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39285 (接地2P抜止ダブルコンセント 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39385 (接地2P抜止ダブルコンセント 3コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
250
1

仕 様
◆　保守とお手入れ
◆ 交換部品（保守のため部品を交換される場合、下記品番のものをお求めください）
●常に清潔を保って安全に使っていただくために、定期的に掃除をしてください。
　 器具の汚れは中性洗剤を浸した柔らかい布で拭き取ってください。
　 アルコール・シンナーなどの揮発性のもので拭かないでください。
　 変質・変色の原因となります。
●配線機材には寿命があります。設置して１０年経つと外観に異常がなくても
　内部の劣化は進行しています。点検・交換してください。
・１年に１回は「安全チェックシート」に基づき自主点検してください。
　３年に１回は工事店等による点検をお受けください。(チェックシート番号：CLX20212A)
　点検せずに長期間使い続けると、まれに火災・感電などに至る場合があります。
●機能を十分発揮し、安全・安心して使用して頂く為には、専門家の定期的な
   点検・調整・保全が必要です。定期点検は、弊社エンジニアリング会社との
   メンテナンス契約を実施してください。
保守・点検について
点検項目
端子ネジの緩みはないか。
異常な変形がないか。
ヒビ割れ、カケがないか、充電部露出がないか。
異常がある場合は
使用をやめて、新しい機材と
交換してください。
部位
コンセント
裏ボックス
ドライバー錠
アース端子
受電表示灯
・埋込穴を図の通りに開口してください。
・埋込穴の有効深さを図の寸法以上確保してください。
１．取付前の準備
品番
部品名 部品品番 対象品番
コンセント
WF1820B C型20A 125V
WN1162A1 接地2P抜止ダブルコンセント
15A 125V
接地2 P ダブル
コンセント
接地2 P ダブル
コンセント
仕様
NK39284
NK39285
C型２０Ａタイプ ・NK39284の例で説明しています。
１５Ａタイプ ・NK39285の例で説明しています。
ネジなどのゆるみが無いか。
枠・開閉カバー
異常な変形、損傷が無いか。
塗装の極度の変色、剥がれ、錆が無いか。
・コンセント定格 ： AC125V 20A 及び AC125V 15A
・表示灯　 ： AC100V
無 有
消灯０％（無）
１～１００％（有）
消灯
点灯点灯
調光出力
負荷接続●表示灯は受電状態を示すランプです。
　調光装置使用時にコンセントに負荷を接続しない場合
　調光信号が０でも点灯する場合がありますが
   異常ではありません。
＜表示灯点灯状態＞
NK39284 (C型20A 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39285 (接地2P抜止ダブルコンセント 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39284 (C型20A 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39384 (C型20A 3コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39285 (接地2P抜止ダブルコンセント 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39385 (接地2P抜止ダブルコンセント 3コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
250
1

仕 様
◆　保守とお手入れ
◆ 交換部品（保守のため部品を交換される場合、下記品番のものをお求めください）
●常に清潔を保って安全に使っていただくために、定期的に掃除をしてください。
　 器具の汚れは中性洗剤を浸した柔らかい布で拭き取ってください。
　 アルコール・シンナーなどの揮発性のもので拭かないでください。
　 変質・変色の原因となります。
●配線機材には寿命があります。設置して１０年経つと外観に異常がなくても
　内部の劣化は進行しています。点検・交換してください。
・１年に１回は「安全チェックシート」に基づき自主点検してください。
　３年に１回は工事店等による点検をお受けください。(チェックシート番号：CLX20212A)
　点検せずに長期間使い続けると、まれに火災・感電などに至る場合があります。
●機能を十分発揮し、安全・安心して使用して頂く為には、専門家の定期的な
   点検・調整・保全が必要です。定期点検は、弊社エンジニアリング会社との
   メンテナンス契約を実施してください。
保守・点検について
点検項目
端子ネジの緩みはないか。
異常な変形がないか。
ヒビ割れ、カケがないか、充電部露出がないか。
異常がある場合は
使用をやめて、新しい機材と
交換してください。
部位
コンセント
裏ボックス
ドライバー錠
アース端子
受電表示灯
・埋込穴を図の通りに開口してください。
・埋込穴の有効深さを図の寸法以上確保してください。
１．取付前の準備
品番
部品名 部品品番 対象品番
コンセント
WF1820B C型20A 125V
WN1162A1 接地2P抜止ダブルコンセント
15A 125V
接地2 P ダブル
コンセント
接地2 P ダブル
コンセント
仕様
NK39284
NK39285
C型２０Ａタイプ ・NK39284の例で説明しています。
１５Ａタイプ ・NK39285の例で説明しています。
ネジなどのゆるみが無いか。
枠・開閉カバー
異常な変形、損傷が無いか。
塗装の極度の変色、剥がれ、錆が無いか。
・コンセント定格 ： AC125V 20A 及び AC125V 15A
・表示灯　 ： AC100V
無 有
消灯０％（無）
１～１００％（有）
消灯
点灯点灯
調光出力
負荷接続●表示灯は受電状態を示すランプです。
　調光装置使用時にコンセントに負荷を接続しない場合
　調光信号が０でも点灯する場合がありますが
   異常ではありません。
＜表示灯点灯状態＞
NK39284 (C型20A 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39285 (接地2P抜止ダブルコンセント 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39284 (C型20A 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39384 (C型20A 3コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39285 (接地2P抜止ダブルコンセント 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39385 (接地2P抜止ダブルコンセント 3コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
250
1

仕 様
◆　保守とお手入れ
◆ 交換部品（保守のため部品を交換される場合、下記品番のものをお求めください）
●常に清潔を保って安全に使っていただくために、定期的に掃除をしてください。
　 器具の汚れは中性洗剤を浸した柔らかい布で拭き取ってください。
　 アルコール・シンナーなどの揮発性のもので拭かないでください。
　 変質・変色の原因となります。
●配線機材には寿命があります。設置して１０年経つと外観に異常がなくても
　内部の劣化は進行しています。点検・交換してください。
・１年に１回は「安全チェックシート」に基づき自主点検してください。
　３年に１回は工事店等による点検をお受けください。(チェックシート番号：CLX20212A)
　点検せずに長期間使い続けると、まれに火災・感電などに至る場合があります。
●機能を十分発揮し、安全・安心して使用して頂く為には、専門家の定期的な
   点検・調整・保全が必要です。定期点検は、弊社エンジニアリング会社との
   メンテナンス契約を実施してください。
保守・点検について
点検項目
端子ネジの緩みはないか。
異常な変形がないか。
ヒビ割れ、カケがないか、充電部露出がないか。
異常がある場合は
使用をやめて、新しい機材と
交換してください。
部位
コンセント
裏ボックス
ドライバー錠
アース端子
受電表示灯
・埋込穴を図の通りに開口してください。
・埋込穴の有効深さを図の寸法以上確保してください。
１．取付前の準備
品番
部品名 部品品番 対象品番
コンセント
WF1820B C型20A 125V
WN1162A1 接地2P抜止ダブルコンセント
15A 125V
接地2 P ダブル
コンセント
接地2 P ダブル
コンセント
仕様
NK39284
NK39285
C型２０Ａタイプ ・NK39284の例で説明しています。
１５Ａタイプ ・NK39285の例で説明しています。
ネジなどのゆるみが無いか。
枠・開閉カバー
異常な変形、損傷が無いか。
塗装の極度の変色、剥がれ、錆が無いか。
・コンセント定格 ： AC125V 20A 及び AC125V 15A
・表示灯　 ： AC100V
無 有
消灯０％（無）
１～１００％（有）
消灯
点灯点灯
調光出力
負荷接続●表示灯は受電状態を示すランプです。
　調光装置使用時にコンセントに負荷を接続しない場合
　調光信号が０でも点灯する場合がありますが
   異常ではありません。
＜表示灯点灯状態＞
NK39284 (C型20A 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39285 (接地2P抜止ダブルコンセント 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39284 (C型20A 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39384 (C型20A 3コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39285 (接地2P抜止ダブルコンセント 2コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
NK39385 (接地2P抜止ダブルコンセント 3コ口、ＤＭＸ ＯＵＴ)
250
1